
ＣＡＰＤ在宅ケアーパック製品販売会社変更のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は CAPD 在宅ケアーパック製品をご愛顧頂き誠に有り難うございます。

さて、この度 CAPD 在宅ケアーパック製品の取り扱い会社を下記の通り、有限会社東京メディカルコ

ンサルトから株式会社パルメディカルへ変更させて頂くことになりました。お客様におかれましては大

変ご不便をお掛けしますが、ご了承下さいますようお願い致します。

今後とも引き続き弊社 CAPD 在宅ケアーパック製品をご愛顧下さいますよう宜しくお願い申し上げま

す。

平成 25 年 9 月

株式会社パルメディカル

敬具

記

変更前 変更後

取り扱い会社 有限会社東京メディカルコンサルト 株式会社パルメディカル

変更後のご注文、お問い合わせ等

受注フリーダイヤル 0120-88-3322（変更なし）

電話番号 03-5821-8031

FAX 番号 03-5821-9982

受注業務開始日 平成 25 年 9 月 24 日 13 時

・東京メディカルコンサルトでの受注は平成 25 年 9月 20 日 17 時で終了となります。

・受注フリーダイヤル番号の変更はありません。

・一般電話番号及び FAX 番号は変更になります。

・注文方法等に変更はございません。

・平成 25 年 9月 24 日 10 時～13 時は移行準備のため受注業務をお休みさせて頂きます。

・業者の方は別途お問い合わせ下さい。

本件に関する問い合わせ先

株式会社パルメディカル TEL03-5821-0687 担当 中澤

以上


